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ANMPE

ASSOCIACAO DOS NADADORES MASTERS
DE PERNAMBUCO

DEMONSTRATIVO FINANCEIRO (22 TRIMESTRE 2019)

CAIXA ANMPE 2019

ABRIL
N2 Descrigio Entrada _ Valor
1 Resultado do més de Margo/2019 RS 27.424,65 RS 27.424,65
2 Gasolina e estacionamentos RS 589,50 | RS 26.835,15
3 Reunides da Diretoria RS 195,75 | RS 26.639,40
il Material para confeccdo de mochilas RS 24,50 | RS 26.614,90
5 Medalhas (12 parcela) RS  1.495,00 | RS 25.119,90
6 Papelaria e diversos RS 45,90 | R$ 25.074,00
7 Café da manha RS 129,75 | RS 24.944,25
8 Picolés RS 112,50 | RS 24.831,75
9 Frutas + transporte RS 300,00 | RS 24.531,75
10 Ambuléncia RS 660,00 | RS 23.871,75
11 Fisioterapia RS 300,00 | RS 23.571,75
12 Arbitragem RS 1.135,00 | RS 22.436,75
13 Bolo para os atletas RS 80,00 | RS 22.356,75
14 Servigos de informatica (MARLENE/ ABRIL) RS 200,00 | RS 22.156,75
15 Servigos de informatica e balizamento {AiDA,’ ABRIL) RS 300,00 | RS 21.856,75
16 Servigos telefénicos e de internet RS 99,99 | RS 21.756,76
17 Tarifas Bancérias RS 59,95 | RS 21.696,81
18 Contadora para Declaragdo do Imposto de Renda RS 100,00 | RS 21.596,81
19 Entradas RS 7.805,00 RS 29.401,81
20 RS 29.401,81
21 RS 29.401,81
SALDOS [ RS 35.229,65 [[REIINGIEERER RS 29.401,81
MAIO
Ne Descrigdo Entrada _ Valor
1 Resultado do més de Abril/2019 RS 29.401,81 RS 29.401,81
2 Gasolina e estacionamentos RS 257,50 | RS 29.144,31
3 Reunides da Diretoria RS 127,00 | RS 29.017,31
4 Medalhas do Pernambucano Curta RS 7.345,00 | RS 21.672,31
5 Compra de 2 caixas de som + cabos RS 1.572,73 | RS 20.099,58
6 Picoles p/ PE Curta RS 150,00 | RS 19.949,58
7 Café da manhd + botijSes de dgua RS 113,00 | RS 19.836,58
8 Papelaria e Diversos RS 185,00 | RS 19.651,58
9 2 Garrafas térmicas RS 110,00 | RS 19.541,58
10 2 tortas 3kl RS 160,00 | RS 19.381,58
11 Servicos telefénicos e de internet RS 100,59 | RS 19.280,99
12 Servicos de informatica (MARLENE/ MAIOQ) RS 200,00 | RS 19.080,99
13 Servicos de informatica e arte gréfica (AiDA/ MAIO) RS 400,00 | RS 18.680,99
14 Tarifas Bancarias RS 117,00 | RS 18.563,99
15 Manutencdo do site RS 62,70 | RS 18.501,29
16 Confeccdo para toldo + mochila p/ transporte RS 60,00 | RS 18.441,29
17 Medalhas (22 parcela) RS 2.187,00 | RS 16.254,29
SALDOS [RS  20.401,31 [IRCHNNINAAEEN RS 16.254,29




JUNHO

Descrigdo Entrada _ Valor

1|Resultado do més de Maio,/2019 RS 16.254,29 RS 16.254,29
2|Gasolina e estacionamentos RS 327,00 | RS 15.927,29
3|Reunides da Diretoria RS 324,30 | RS 15.602,99
4|Troféus (Carol Esportes) RS 588,00 | RS 15.014,99
5|Tonner impressora (original) RS 229,00 | RS 14.785,99
6|Frutas RS 450,00 | RS 14.335,99
7|Funcionarios do AABB RS 200,00 | RS 14.135,99
8|Servicos de Fisioterapia RS 300,00 | RS 13.835,99
9| Arbitragem R6  2.46500 | RS  11.370,99
10| Café da manhd dos atletas RS 86,00 | RS 11.284,99
11|Lanche da Arbitragem RS 76,30 | RS 11.208,69
12|Cabo/ Bateria/ Suporte para caixa de som RS 189,00 | RS 11.019,69
13|Servicos telefénicos e de internet RS 99,99 | RS 10.919,70
14|Servigos de informatica (MARLENE/ JUNHQ) RS 200,00 | RS 10.719,70
15|Servicos de informatica e arte grafica (AIDA/ JUNHO) RS 400,00 | RS 10.319,70
16 |Tarifas Bancérias RS 69,90 | RS 10.249,80
17|Entradas RS 21.840,00 RS 32.089,80
SALDOS RS 38.004,20 [FEEOEEEN rs  32.089,30

Cordialmente,

Fatima Barros Martins
Presidente da ANMPE
Associacao de Nadadores Masters de Pernambuco






